
Барање за добивање обработени лични податоци 

Согласно Законот за заштита на личните податоци, Друштво за телекомуникациски услуги 
ТЕЛЕКАБЕЛ ДООЕЛ Штип, со ЕМБС 5233623 при Централниот регистар на Република Македонија, 

со седиште на ул. „Енгелсова“ бр.8, Република Македонија, воспостави процедура со која му 

овозможува на субјектот – сопственик на личните податоци, начин да побара од контролорот да 

му ги даде следните информации:  

 дали податоците на субјектот се обработуваат;

 за целта и законската основа на постапката, како и примачот и категориите до кои

доаѓаат овие податоци;

 за личните податоци поврзани со субјектот – сопственик на истите, како и изворот на

личните податоци;

 за логиката инволвирана во автоматската обработка, кога одредена одлука што го

засега субјектот – сопственик на податоците се базира на автоматската обработка.

Контролорот ќе му даде одговор на субјектот – сопственик на податоците во рок од 15 дена од 

денот кога е добиено барањето. Контролорот го задржува правото да не даде одговор на 

таквото или слично барање поднесено од субјектот – сопственик на личните податоци ако 

личните податоци не биле променети во меѓувреме, освен ако не поминале 6 месеци од денот 

на поднесување на првичното барање до денот на поднесување на новото барање. 

Согласно Законот за заштита на личните податоци, пристапот е бесплатен. 

При пополнувањето на барање, субјектот – сопственик на личните податоци мора да му ги 

обезбеди на контролорот следните податоци: 

Име: _____________________________________________________________ 

Презиме: _____________________________________________________________ 

Адреса за испраќање на одговор: _______________________________________ 

Телефон:  _____________________________________________________________ 

Е-маил адреса:  _____________________________________________________________ 

Барање за пристап до лични податоци согласно Законот за заштита на личните податоци: 

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________ 

Место: ________________ 

Датум: ________________ 

 Потпис на субјектот 

__________________________________ 


